Rua 11 Quadra 09 Área 1 - Conjunto Uirapuru – Telefone: (62) 9 9263-6356

                  Endereço eletrônico: assessoriaconselhos@senadorcanedo.go.gov.br Página 1 de 2

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS HABILITADOS PARA A REALIZA-

ÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E PRODUÇÃO TEXTUAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA Unificado dos
Membros do Conselho Tutelar do Município de Senador Canedo para o man-
dato 2024/2028, designada por meio da Resolução nº 023/2023, do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e em conformi-
dade com o item 7.6 do Edital nº 002/2023-CMDCA,

TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, a lista dos (as) candidatos
(as) inscritos (as) habilitados (as) para a realização da prova de conhecimentos

gerais e produção textual:

Nome do (a) Inscrito (a) por ordem alfabética Nº da
Inscrição

Situação

Agneide Alves Oliveira  Nº 038/2023 Apta

Aliria Nadia de Oliveira Soares Nº 043/2023 Apta

Altair Batista de Sousa Nº 037/2023 Apto

Amanda Silvestre dos Reis Arvellos Nº 034/2023 Apta

Ana Paulino de Queiroz Nº 010/2023 Apta

Andressa Juliana de Melo Mousse Nº 007/2023 Apta

Bruno Ferreira de Almeida Nº 023/2023 Apto

Carmem Lúcia Pereira de Morais Nº 021/2023 Apta

Caroline Marques Lisa Barreto Neri Nº 017/2023 Apta

Cheyla Magda de Souza Guimarães Nº 004/2023 Apta

Cleide Maria da Silva  Nº 024/2023 Apta

Cremilda Costa Santos Gomes Nº 002/2023 Apta

Damiana Correia da Silva Nº 027/2023 Apta

Danilo Alves da Silva Souza  Nº 045/2023 Apto

Darci de Barros Garcia Júnior Nº 016/2023 Apto

Edinei Tertuliano de Souza Nunes Nº 019/2023 Apto

Edson da Silva Nº 001/2023 Apto

Eliana Barbosa Ferreira  Nº 015/2023 Apta

Eliane Maria da Silveira Santos Nº 005/2023 Apta

Fabrício da Silva Nº 009/2023 Apto

Fernanda Bezerra de Brito  Nº 047/2023 Apta

Francisco Edivaldo Gaspar Ribeiro Nº 035/2023 Apto

Francileide Ferreira dos Santos  Nº 036/2023 Apta

Geovane Belarmino Santos Nº 022/2023 Apto

Grazielle Eloiza Lopes Guimarães Nº 031/2023 Apta

Gledson Barbosa Alecrim  Nº 025/2023 Apto

Joelma Aguiar Batista da Costa  Nº 049/2023 Apta

José Carlos Rodrigues de Carvalho Nº 039/2023 Apto

Josmar Ribeiro Spíndola Nº 042/2023 Apto

Karolayne Janaína Monteiro de Oliveira  Nº 041/2023 Apta

Kátia Christina Ferreira da Silva Nº 020/2023 Apta

Laleska Abrenhosa Vogado Nº 011/2023 Apta

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

E
N

A
T

O
 C

A
R

D
O

S
O

 N
E

IV
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/A
04

04
B

59
82

40
42

3A
B

82
19

E
F

75
D

48
F

21
9

mailto:assessoriaconselhos@senadorcanedo.go.gov.br

Rua 11 Quadra 09 Área 1 - Conjunto Uirapuru – Telefone: (62) 9 9263-6356

                  Endereço eletrônico: assessoriaconselhos@senadorcanedo.go.gov.br Página 2 de 2

Nome do (a) Inscrito (a) por ordem alfabética Nº da
Inscrição

Situação

Liliane Maceno Lucas Nº 030/2023 Apta

Lizete Maria de Sousa e Silva  Nº 044/2023 Apta

Lorena Almeida Rocha dos Santos  Nº012/2023 Apta

Marcos Paulo de Resende Nº 029/2023 Apto

Maurício Luiz Martins Gomes Nº 033/2023 Apto

Pollyana Ancelmo de Faria Nº 018/2023 Apta

Pâmela Cristina de Oliveira Gonçalves Reis  Nº 014/2023 Apta

Pablo Deyber Lima Alves  Nº 048/2023 Apto

Rodolfo Marques Navega Nº 028/2023 Apto

Romilson de Jesus Silva Nº 026/2023 Apto

Rivia Fabiana de Souza Novais Nº 003/2023 Apta

Tânia Flávia Evangelista Nº 032/2023 Apta

Verônica Pereira da Silva Nº 008/2023 Apta

Vittor de Melo Santos Nº 040/2023 Apto

Sônia Pires dos Santos Nº 006/2023 Apta

Saulo Gonçalves de Souza  Nº 013/2023 Apto

De acordo com o item 7.9 do Edital Retificado nº 001/2023, “Das de-
cisões da Comissão Especial, os candidatos ou os impugnantes poderão inter-
por recurso, de forma escrita e fundamentada, dirigido ao CMDCA, no prazo de
3 (três) dias úteis, das 8h do dia 09/06/2023 até as 17h do dia 13/06/2023,
à Rua 11 Q.09 Área 01 – Conjunto Uirapuru, neste Município, admitindo-se o
envio do documento por meio eletrônico para o e-mail: assessoriaconselhos@se-
nadorcanedo.go.gov.br”.

SALA DE SESSÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE | COMISSÃO ELEITORAL, em Senador Ca-

nedo - Goiás, aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e
três (19/05/2023).

RENATO CARDOSO NEIVA

Coordenador
Resolução nº 023/2023-CMDCA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

E
N

A
T

O
 C

A
R

D
O

S
O

 N
E

IV
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/A
04

04
B

59
82

40
42

3A
B

82
19

E
F

75
D

48
F

21
9

mailto:assessoriaconselhos@senadorcanedo.go.gov.br
mailto:assessoriaconselhos@senadorcanedo.go.gov.br
mailto:assessoriaconselhos@senadorcanedo.go.gov.br

MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO

RODOVIA 403 KM 9, Nº SN - MORADA DO MORRO - CNPJ: 25.107.525/0001-51

SENADOR CANEDO/GO - CEP 75.250-000

FONE: (62) 3275-3000

CÓDIGO DE ACESSO

A0404B598240423AB8219EF75D48F219

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://senadorcanedo.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A0404B598240423AB8219EF75D48F219

https://senadorcanedo.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A0404B598240423AB8219EF75D48F219

		2023-05-19T17:06:41-0300
	Renato Cardoso Neiva